Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DAY USE PARA ALUNOS 

CONCLUINTES DO QUINTO ANO DO ENSINO 

FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA 

ESCOLA MUNICIPAL JOÃO MACIEL DO PRADO DO 

MUNICIPIO DE CORDISLÂNDIA /MG.. Valor Total: 1.805,00 

(Hum mil oitocentos e cinco reais). O prazo de execução será em após 

recebimento da Autorização de Fornecimento/Ordem de Serviço pela 

CONTRATANTE, que será enviado por endereço eletrônico do 

CONTRATADO. 10/12/2025 

Publicado por: 
Naiara Carolliny Cruz 

Código Identificador:2D4E48AE